

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

北村 哲夫

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調査研究費	0	
2	研 修 費	192,240	
3	広 報 費	204,303	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	32,580	
6	会 議 費	0	
7	資料作成費	1,574	
8	資料購入費	57,591	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	317,272	
11	事 務 所 費	71,730	
	合 計	877,290	

3 残 額

2,710 円

## 収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
20	7月16日	旅費		50,240	50,240	
26	7月16日	研修代		15,000	65,240	
27	7月17日	研修代		15,000	80,240	
40	11月18日	旅費		42,100	122,340	
41	11月18日	研修代		30,000	152,340	
60	3月26日	JR等		24,900	177,240	
61	3月26日	研修セミナー代		15,000	192,240	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
11	5月7日	ホームページ		14,823	14,823	
12	6月4日	ホームページ		14,823	29,646	
32	7月6日	ホームページ		14,823	44,469	
31	7月15日	ホームページ更新		41,250	85,719	
19	8月4日	ホームページ		14,823	100,542	
21	9月4日	ホームページ		14,823	115,365	
42	10月5日	ホームページ		14,823	130,188	
43	11月4日	ホームページ		14,823	145,011	
44	12月4日	ホームページ		14,823	159,834	
71	1月4日	ホームページ		14,823	174,657	
75	2月4日	ホームページ		14,823	189,480	
77	3月4日	ホームページ		14,823	204,303	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
62	3月11日	JR等		32,580	32,580	

## 収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
13	5月20日	コピー代(4月分)		413	413	
14	6月15日	コピー用紙		109	522	
15	6月15日	コピー代		80	602	
45	7月20日	コピー代		281	883	
29	8月20日	コピー用紙		59	942	
30	8月20日	コピー代		16	958	
46	10月19日	コピー代		40	998	
47	12月18日	コピー代		8	1,006	
63	1月20日	コピー用紙		15	1,021	
64	1月20日	コピー代		120	1,141	
66	2月19日	コピー代		7	1,148	
67	3月19日	コピー代		104	1,252	
68	3月24日	コピー用紙		23	1,275	
98	4月21日	コピー代(3月分)		299	1,574	

## 収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
28	3月23日	新聞代		5,500	5,500	
22	5月31日	新聞代		3,821	9,321	
23	6月30日	新聞代		1,887	11,208	
24	7月31日	新聞代		1,887	13,095	
25	8月30日	新聞代		1,887	14,982	
48	9月30日	新聞代		1,887	16,869	
49	10月16日	新聞代		16,500	33,369	
50	10月31日	新聞代		1,887	35,256	
51	11月30日	新聞代		1,887	37,143	
52	12月1日	新聞代		930	38,073	
69	12月25日	新聞代12月		1,887	39,960	
70	12月28日	新聞代12月		930	40,890	
72	1月29日	新聞代		8,250	49,140	
73	1月31日	新聞代1月		1,887	51,027	
74	2月3日	新聞代1月		930	51,957	
76	2月28日	新聞代2月分		1,887	53,844	
99	3月30日	新聞代3月分		1,887	55,731	
78	4月1日	新聞代2月分		930	56,661	
79	4月1日	新聞代3月分		930	57,591	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
81	6月10日	スマートフォン		14,176	14,176	
82	7月10日	スマートフォン		14,162	28,338	
83	8月11日	スマートフォン		14,164	42,502	
84	9月10日	スマートフォン		14,202	56,704	
33	9月28日	ガソリン代(5月~8月)		75,000	131,704	
85	10月12日	スマートフォン		15,168	146,872	
53	10月16日	ガソリン代(9月)		17,435	164,307	
86	11月10日	スマートフォン		13,789	178,096	
87	12月10日	スマートフォン		14,342	192,438	
88	1月12日	スマートフォン		14,326	206,764	
89	1月26日	ガソリン代(10月~12月)		50,424	257,188	
65	2月10日	スマートフォン		14,344	271,532	
90	3月10日	スマートフォン		11,933	283,465	
94	4月20日	ガソリン代(1月~3月)		33,807	317,272	

## 収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
17	5月7日	コピー機		5,940	5,940	
18	6月3日	コピー機		5,940	11,880	
34	7月3日	文具		6,390	18,270	
35	7月3日	コピー機		5,940	24,210	
36	8月3日	コピー機		5,940	30,150	
37	9月3日	コピー機		5,940	36,090	
54	10月5日	コピー機		5,940	42,030	
55	11月4日	コピー機		5,940	47,970	
56	12月3日	コピー機		5,940	53,910	
91	1月4日	コピー機		5,940	59,850	
92	2月3日	コピー機		5,940	65,790	
93	3月3日	コピー機		5,940	71,730	